SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Núcleo de Gerenciamento Aprova Rápido

Rua São Bento, 405, 21º andar - sala 212 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0003005-3

Ata SMUL/ATECC/APROVA_RAPIDO Nº 122979728

ATA DA 20ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRAPROEM REQUALIFICA

Aos dois dias do mês de abril de 2025, às 15 horas e 05 minutos, realizou-se a 20ª Reunião Ordinária do GRAPROEM  REQUALIFICA, por
videoconferência, sob a presidência da Sra. Rosana Friess. Os representantes e demais participantes registraram presença na lista sob doc. SEI nº
122978706.

 ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 122978587, foi apreciado o seguinte processo:

1. RETORNO DE PROCESSO:

1.1. 6068.2024/0013096-0 - Ilion Partners Consultoria e Participações Ltda.

Após relatoria, seguida de debates, o processo foi deliberado de acordo com a respectiva súmula, registrada no presente SEI.

 REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Considerando as ausências dos representantes titular e suplente de SIURB, foi designado, pelo Sr. Luis Eduardo dos Santos e Santos, o Sr. André
Ramos Evaristo da Silva, para exposição das decisões da referida Secretaria e voto, por meio do documento nº 123014194, nos termos do §3º do
Art. 2º da Resolução nº 001/GRAPROEM/2020 - Regimento Interno.

 ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, e nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
reunião às 15 horas e 16 minutos.

Fernanda Vaz Meirelles
Arquiteto(a)
Em 03/04/2025, às 12:57.

Elisângela Yoshikawa
Gestor(a) de Trânsito
Em 03/04/2025, às 14:15.

Diego Brentegani Barbosa
Chefe de Seção Técnica
Em 04/04/2025, às 15:18.

André Ramos Evaristo da Silva
Assessor(a) II
Em 04/04/2025, às 15:18.

Argentina Carlota Moreira Carmo Garcia
Coordenador(a) I
Em 04/04/2025, às 18:28.

Rosana Friess
Assessor(a) IV
Em 04/04/2025, às 18:49.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 122979728 e o código CRC
1677DAED.